
Titul filmu

Bezvadný den

Tagline

„Hledání sama sebe v rozpadajících se manželských
vztazích.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Hlavními aktéry příběhu jsou manželé Emma a Antonio. Po roce odloučení se do jejich rodiny vrací brutalita, která
vždy tvořila jejich manželství. Tentokrát však i s drsnými následky. Kromě nich sledujeme ještě jeden manželský pár
a rodinu Antoniova šéfa Elia Fioravantiho. Ten se ze všech sil snaží zachránit svou politickou kariéru, ale zároveň tím

nevědomky ničí i svůj osobní život a své ženě Maje nedává jinou možnost, než aby ho opustila. Svému synovi se
navíc vzdálil už dávno. Jednoho perfektního dne ale Emma, Antonio, Elio a Maja vyloží na stůl všechny karty, aby se
pokusili znovu získat kontrolu nad sebou a nad svými životy, plnými falešných her a přetvářek. A to i přesto, že by

tím mohli zradit ty, které nejvíce milují.

Technické informace a kredity

Původní název: Un giorno perfetto
Anglický název: Perfect Day
Rok: 2008
Země: Itálie
Jazyk: it
Titulky: cz
Stopáž: 98 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Ferzan Ozpetek
Scénář: Ferzan Ozpetek
Střih: Ferzan Ozpetek, Sandro Petraglia
Kamera: Patrizio Marone
Zvuk: Andrea Guerra

Ocenění

Venice Film Festival - Competition - - 2008

Hrají

Federico Costantini, Isabella Ferrari, Nicole Grimaudo,
Valerio Binasco, Valerio Mastandrea

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


